
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti -  Settore Approvvigionamenti – 

Ufficio Gare per Beni e Servizi - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 –- e-mail: 

dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

 

 
     

Divisione Risorse 

Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

______________ 

                     Settore Approvvigionamenti  

                              Ufficio Gare per Beni e Servizi 

 

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016, per l’affidamento 

del servizio di copertura assicurativa nei settori All Risks Property e Cyber Risks per le 

esigenze dell’Agenzia delle Entrate e dell’Agenzia delle entrate-Riscossione, nel settore 

Kasko per le esigenze della sola Agenzia delle Entrate e nei settori BBB (Bankers 

Blanket Bond) e D & O (Directors & Officers - 1°, 2° E 3° layer) per le esigenze della 

sola Agenzia delle entrate-Riscossione - ELENCO DEI VERBALI DI GARA E 

COMUNICAZIONE AVVENUTA STIPULA DEI CONTRATTI RELATIVI AI 

LOTTI 1, 3 E 5  

 

In relazione alla procedura telematica ad evidenza pubblica in oggetto, avviata con Determina 

del Direttore Centrale Logistica e Approvvigionamenti prot. n. 0001705 del 22-02-2022-R ed 

indetta con bando prot. n. 0056226 del 22-02-2022-U, si riporta di seguito l’elenco dei verbali 

afferenti i lotti di gara. 

Elenco verbali del Seggio di gara: 

 

1) Verbale della seduta pubblica del 24/03/2022 (rinvio per problemi tecnici della seduta 

del seggio per l’esame della documentazione amministrativa - prot. n. 0003035 del 

31-03-2022-R); 

2) Verbale della seduta riservata del giorno 04/04/2022 per il download e l’esame della 

documentazione amministrativa (prot. n. 0003224 del 05-04-2022-R). 

 

   Elenco verbali della Commissione giudicatrice: 

 

1) Verbale della seduta del 07/04/2022 per il download e l’esame della documentazione 

tecnica ed economica ed individuazione delle offerte anormalmente basse (prot. n. 

0003371 del giorno 08-04-2022-R). 

 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0269908.08-07-2022.U

mailto:dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti -  Settore Approvvigionamenti – 

Ufficio Gare per Beni e Servizi - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 –- e-mail: 

dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

 

Elenco verbali del RUP 

 

1) Verbale di riscontro alle risultanze emerse a seguito dell’esame della documentazione 

prodotta in sede di domanda di partecipazione e agli esiti del soccorso istruttorio (prot. 

n. 0003280 del 06-04-2022.R); 

2) Verbale di riscontro alle giustificazioni prodotte in relazione alle offerte anormalmente 

basse e ai costi della manodopera (prot. n. 0003987 del 28-04-2022-R); 

3) Proposte di aggiudicazione prot. nn. 0004017/4023/4025/4026/4028/4030 del 28-04-

2022; 

4) Verbali relativi all’esito della verifica dei requisiti ex art. 80 del D.lgs. 50/2016 (prot.        

nn. RI.0007622 del 17.06.2022 e 0008112 del 5.07.2022).  

Si comunica che in relazione alla Procedura in oggetto sono stati stipulati tutti i contratti di 

interesse di Agenzia delle Entrate, e precisamente: 

- in data 7 luglio 2022: 

* il contratto afferente al lotto di gara n. 1 (All Risks Property Agenzia delle Entrate) con 

la ALLIANZ S.P.A. (prot. n. 0268132 del 07-07-2022-U); 

* il contratto afferente al lotto di gara n. 3 (Cyber Risks Agenzia delle Entrate) con la 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. (prot. n. 0268128 del 07-07-2022-U); 

-     in data 8 luglio 2022: 

* il contratto afferente al lotto di gara n. 5 (Kasko Agenzia delle Entrate) con la BALCIA 

INSURANCE SE (prot. n. 0269574 del giorno 08-07-2022.U). 

 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                  Maria Grazia Funaro 

                                “firmato digitalmente” 

 

 

mailto:dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it

